## Scriptores de Littera D. Cap. LXV.

D.  IONISIUS, Gallus, monachus S. Benedicti de Mantua, cong. Casinensis, scripsit sermones de diuersis, lib. 1. Epigrammatum ad doctos quosdam, lib. 1. Odarum ad Deum, Virginem matrem, & Sanctos, lib. 1. Epistolas aliquas quæ reperiuntur excusæ cum epistolis

Gregorij Cortesij S. R. E. Card. Venetiis anno 1573. in 4. Obiit in monasterio Lerinensi anno 1560. & ibidem sepultus est.

Frater Donatus Diaconus & monachus monasterii S. Trudonis, scripsit vitam S. Trudonis lib. 1. Quo tempore claruerit ignoro.

Domnus Dominicus de Asula, monachus S. Georgii maioris Venetiarum, congregationis Casinensis, alias S. Iustinae de Padua, scripsit, De translatione antiqua corporis S. Stephani Prothomartyris ad monasterium S. Georgii Maioris, lib. 1. Postquam Beatus Prothomartyris Stephani. De translatione nouissima eiusdem Sancti, ex veteri, ad nouam ecclesiam S. Georgii, lib. 1. Iam primum omnium constare debet. Reperiuntur in monasterio præfato S. Georgii. MS. Obiit anno Domini 1592. ætatis suæ 36. mense Septembri, & sepultus est in ecclesia eiusdem cœnobii.

D. Dudechinus, vel Dodechinus, Germanus, monachus, & Abbas cœnobii S. Dysibodi, uir in scripturis diuinis & humanis non modicum exercitatus, scripsit Historiam suæ peregrinationis ad terram Sanctam, lib. 1. Ad chronica Mariani Scoti, continuatæ historiæ Appendicem, ab anno 1084. usque ad annum 1200. quæ excusa est cum Mariano Francofurti anno 1583. in folio. Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

## Scriptores de Littera E. Cap. LXVI.

F.  ADEMERS, Anglus, monachus Cantuariensis, congregationis Cluniacensis qui claruit an. Domini 1120. scrip. De libertate eccl. lib. 1.

De vita S. Anselmi Episcopi, lib. 1.

Historiarum collectanea, lib. 1.

Domnus Eberuinus, Germanus, monachus & Abbas cœnobij S. Martini Treuiris, congregationis Cluniacensis, an-

sis, anno 995. scripsit vitam S. Magnerici Episcopi, quæ excusa est  
tomo 2. legendæ, cum poemate Fortunati de eodem Episcopo.

Domnus Echardus, Germanus, monachus, & primus Abbas mo-  
nasterij S. Laurentii, quod Vrangia dicitur in diœcesi Herbipolensi  
in Hercinia silues, congreg. Cluniacensis, qui floruit anno 1130.  
scripsit Lanternam monachorum, lib. 5. Sermones quosdam ele-  
gantes, & uarias epistolas.

Domnus Echébertus, Germanus, monachus primum Schonau-  
giæ, deinde Abbas S. Florini Treuirensis diœcesis, congregat. Clu-  
niacensis, qui floruit anno 1160. Scripsit

In principium Euangelij Ioannis,	lib. 1.
Super Magnificat,	lib. 1.
Super missus est Angelus,	lib. 1.
Laudes Saluatoris,	lib. 1.
Sermones per annum,	lib. 1.
Meditationes,	lib. 1.
Aduersus hæreses,	lib. 1.

De obitu S. Elisabeth fororis suæ, lib. 1. qui editus est a Fabro, in li-  
bro trium virorum, & trium spiritualium mulierum.

Frater Edmundus, Anglus, monachus Cantuariensis, congrega-  
tionis Cluniacensis, qui claruit anno 1120. S. Anselmi episcopi di-  
scipulus, scripsit

De libertate ecclesiastica,	lib. 1.
Vitam S. Anselmi Archiepiscopi,	lib. 1.

Frater Egbertus, Australis saxo, Anglus, monachus congregatio-  
nis Giribenuæ, qui floruit tempore Bedæ anno 730. scripsit

De ritibus catholicorum,	lib. 1.
Conciones varias,	lib. 1.

Frater Egiluardus Germanus, monachus monasterij S. Burchar-  
di prope Herbipolim, qui claruisse videtur post annum Domini  
800. scripsit vitam S. Burchardi Herbipolensis episcopi, quæ uide-  
tur ea esse quæ est apud Surium Tomo 5. die 14. Octobris.

D. Einardus, siue Eginhardus, Caroli Magni Imperatoris Can-  
cellarius & gener, deinde relicto seculo, monachus, & Abbas pri-  
mus cœnobij Salingestadiensis, sanctorum Marcellini & Petri, scri-  
psit circa annum Domini 824.

De miraculis & translatione sanctorum Marcellini, & Petri qui  
Gandani quiescunt, lib. 4. qui sunt Tomo 7. Surii, die 2. Iunii.

De iisdem Iambico carmine, lib. 1. est Tomo 7. Surii.

De vita

De uita Caroli Magni Imp. lib. 1. Hæc excusa est Colonia cum quodam Anonymo monacho Benedictino, anno 1562. in 16. & Basilea anno 1532. Colonia cum aliis annalibus rerum Francie 1521. ac nouissime Francofurti 1584. in fol. cum aliis rerum Germanicarum scriptoribus.

Historiam Temporum de gestis Germanorum & Francorum, li. 1. Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Abbreuiavit quoque Psalterium, excerpto omnes versus orationis uerba habentes.

Domnus Einico, Germanus, monachus & Abbas cœnobii Schönauigæ, congregationis Cluniacensis, qui floruit circa annum Domini 1200. scripsit carmine, & prosa uitam S. Elisabeth Virginis & Abbatissæ.

Domnus Elemon, monachus Benedictinus & Doctor, sed quo uixerit tempore non proditur, scripsit elegantem tractatum super instrumenta bonorum operum, siue capitulum quartum regulæ s. P. N. Benedicti, qui sic incipit, Sicut sunt Fabrorum: estque MS. in membranis in reliquiario cœnobii S. Georgii maioris Venetiis, sed aliqua ex parte imperfectus.

Frater Elerius, Anglus, Cambrius monachus, circa annum Domini 660. scripsit uitam s. Vuenefridæ Virginis & sanctimonialis.

Frater Emericus, Germanus, monachus Elefancensis, congregationis Luxoniensis, anno Domini circiter 870. scripsit docte & eleganter uitam s. Magni Abbatis.

Domnus Engelbertus, Germanus, Abbas monasterii Admontensis, congregationis . . . scripsit, Sermones elegantes, lib. 1.

De uitiis & uirtutibus, lib. 1.

F. Erchempertus monachus, & Diaconus Montis Casini, scripsit historiam de euerfione monasterii a Saracenis, & constructione eiusdem.

Frater Erhardus, monachus Benedictinus, qui uixit anno 1050. scripsit, In Pentateuchum Moyfis, lib. 5.

Homiliarum, lib. 1.

Domnus Ermenricus, Germanus, monachus, & Abbas Eluangenensis septimus; congregationis Luxoniensis, post annum Domini 800. scripsit dialogum de uita & miraculis s. Hasiolphi Abbatis primi Eluangenensis.

Frater Etheluuoldus, Anglus, monachus Vuintonienfis, congregationis Giribenæ, qui claruit anno 980. scripsit

De

De sua in Presbyteros potestate , lib. 1.  
 De suis missionibus , lib. 1.  
 Frater Etheluuolphus qui & Lupus Anglus , Bernicius , monachus, qui vixit anno 750. scripsit De illustribus monachis , lib. 1.  
 Super somnio suo , lib. 1.

D. Euerbinus , Ger. monachus & Abbas monasterii S. Mauricii Doleienseis siue Toleienseis, in agro Treuirensi , congregationis Cluniacenseis, anno circiter 1040. scripsit vitam S. Simeonis Siracusani, monachi Treuirensis, quæ excusa est Tomo 3. Surii , die primo Iunii . Attribuitur hæc a nonnullis Eberuuiuo Abbati S. Martini Treuirensis , de quo supra eginus , sed diuersitas cœnobiorum, temporumque ratio reclamant, obiit enim S. Simeon anno Domini 1035. quo tempore prædictus Eberuuius in uiuis iam esse desiderat; a finitas nominum Eberuuiini, & Euerbini, errorē peperisse arbitror.

Domnus Euerelmus , Belga, monachus & Abbas cœnobii Alimontis , congregationis Cluniacenseis , anno Domini circiter 1050. scripsit librum unum de vita Sancti Popponis Abbatis Stabulenseis, cognati sui , qui est apud Surium Tom. 1. die 25. Ianuarii.

Domnus Eugypius, monachus, & Abbas, congregationis primæ Benedictinæ , qui floruit anno 580. vt potiores auctores uolunt, scripsit , Regulam monachorum suorum , lib. 1.

Vitam S. Seuerini monachi , lib. 1. quæ est apud Surium die 8. Ianuarii.

Thefaurorum ex Diuo Augustino, Tomos duos: excusos.

Basileæ anno 1542. & Venetiis anno 1543.

Dominus Eusebius Valentinus, Mutinenseis, monachus S. Ioannis Euangelistæ Parmæ , congregationis Casinenseis, alias S. Iustinæ de Padua, qui claruit anno 1560. uir spectatæ probitatis, atque doctrinæ, poetaque nostri temporis non infimus, scripsit sequentia opuscula, quæ impressa sunt Romæ 1589. in tertio Tomo poematû D. Prosperi Martinengi , uidelicet :

De quadruplici aduentu Domini, carmen hæroicum .

In mortem D. N. Iesu Christi, eodem carmine .

Ad beatam Virginem, eodem carmine .

In sanctam Christi Natiuitatem, endecasyllabum .

In eandem, choriambicum. Hymnû de eadem, uersu sapphicæ .

In præsentationem eiusdem , sapphicum .

In eandem, endecasyllabum . In eiusdem Resurrectionem , Iambico uersu .

Domnus

Domnus Euticius Cordes, Belga, Antuerpiensis, monachus S. Iustinae de Padua, & eiusdem congregationis Abbas, qui in Concilio Tridentino magna cum sua laude adfuit, scripsit multa, quae tamen nondum typis mandata sunt, reseruanturque MS. apud D. Ambrosium monachum & Decanum S. Iustinae de Padua, inter quae haec vidi, Commentaria uidelicet, In omnes epistolas Pauli:

In Symbolum Apostolorum vsque ad Sanctorum communionem.

Dictionary Biblicum.

Obijt anno Domini 1582. mense Sept. & sepultus est in S. Iustina.

*Scriptores de Littera F. Cap. LXVII.*

**D**OMNVS Fabianus, Cretensis, monachus congregationis Casinensis, alias S. Iustinae de Padua, qui floruit post annum 1500. transtulit de graeca in latinam linguam vitam S. Eustachij Patriarchae Constantinopolitani, cuius corpus requiescit in monasterio S. Georgii maioris Venetiarum, cuius exordium est, Omnium quidem: Asseruat in reliquiario praedicti caenobij. MS.

D. Faritius Tuscus, Abbas Abyndonienensis in Anglia, congregationis Cluniacensis, circa annum Domini 1110. scripsit

Vitam S. Adelmi episcopi. lib. 1. Epistolas ad diuersos, lib. 1.

Sanctus Faustus, monachus Casinensis, S. P. N. Benedicti discipulus, scripsit ad Bonifacium Papam, vitam s. Mauri Abbatis, lib. 1. quae excusa tomo 1. Surij die 15. Ianuarii. Obijt circa annum Domini 600.

Frater Felix, monachus Crolandienensis, Anglus, circa annum Domini 730. scripsit,

Vitam S. Guthlaci monachi & Eremitae, lib. 1.

D. Felix Passarus, Neapolitanus, monachus Casinensis, qui etiam num uiuit, scripsit sermone Italico & versu heroico,

De Vita s. Placidi Abbatis & martyris, cantus quinque, qui excusi sunt Venetijs anno 1589. in 4 & 1590. in 16.

Laudes monasterii s. Sixti Placentiae, lib. 1.

Impres. Placentiae apud Ioannem Bazacum anno 1593. in 4.

Frater Ferreus, monachus Casinensis, qui floruit anno Domini 1070.

ni 1070. iussu Domini Theodini monachi, & S.R.E. Cardinalis, scripsit. Glossam in Librum Exodi: extat in Bibliotheca Casinensi. MS.

F. Flaualdus, monachus Remensis, ordinis S. Benedicti, congregationis Floriacensis, qui floruit anno 870. scripsit, Historiam ciuitatis Remensis, siue gesta Remensium Pontificum, lib. 3.

Vitas Sanctorum Remensium, lib. 1.

F. Florus, monachus S. Trudonis, Leodiensis diocesis, Congregationis Gallicanæ, scripsit circa annum Domini. 760.